
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Ve

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: 0 0 x

Druh zadávacího řízení:

V souladu s ustanovením § 53 zák. č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), Vás

vyzývám  k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 

kód CPV

.

1. 

služby

Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/00291463

VŠEM DODAVATELŮM

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

PhDr. Miroslava Polákova, Ph.D., starostka

00291463

Zlíně 

Komplexní pojištění města Uherský Brod

Elektronický nástroj 

zadavatele:
https://josephine.proebiz.com/

66510000-8 Pojištění

66516400-4 Pojištění všeobecné odpovědnosti za škodu

66515200-5 Pojištění majetku 

66515000-3 Pojištění proti poškození nebo ztrátě. 

Předmětem veřejné zakázky na služby je pojištění majetku a pojištění odpovědnosti a pojištění lesních 

porostů města Uherský Brod a jeho organizací. Konkrétně je předmětem plnění: 

- pro část 1 zajištění pojištění majetku a odpovědnosti za újmu. 

- pro část 2 zajištění pojištění lesních porostů. 

Bližší podmínky pro jednotlivou část předmětu veřejné zakázky jsou upraveny v přílohách č. 3 a č. 4 

zadávací dokumentace.

Zadavatel si vyhrazuje pro část 1 změnu závazku v souladu s § 100 odstavec 1 zákona – v případě 

budoucí změny hodnoty pojištěného majetku, rozšíření pojistného krytí stávajících pojistných smluv v 

souladu se změnou svého pojistného zájmu. Předpokládaná hodnota takto vyhrazených změn závazku 

ze smlouvy v průběhu 48 měsíců zahrnuje především níže uvedené : 

- budoucí plánované investice; 

- nabytí nového majetku do vlastnictví zadavatele zohledněné příslušeným navýšením pojistných částek;

- budoucí úprava pojistné hodnoty majetku zadavatele dle inflačních koeficientů ČSÚ zohledněná 

příslušným navýšením pojistných částek; 

- budoucí úprava limitů a sublimitů pro pojištění odpovědnosti dle inflačních koeficientů ČSÚ nebo v 

důsledku změny legislativy upravující výši odškodnění; 

- rozšíření rozsahu krytí (nová pojistná nebezpečí, navýšení stávajících limitů, zahrnutí dosud 

nepojištěných doložek apod.).

Zadavatel si vyhrazuje pro část 1 v souladu s § 100 odst. 3 zákona změnu závazku, na poskytování 

nových pojišťovacích služeb s vybraným dodavatelem zadat v jednacím řízení bez uveřejnění. Nové 

pojišťovací služby budou spočívat ve sjednání dalších pojistných produktů v případě změny pojistného 

zájmu zadavatele v průběhu celé doby plnění. Rozsah takto požadovaných služeb bude vymezen 

produktovými možnostmi poskytovatele služby v oblasti pojištění (tzn. pojistných produktů). 

Předpokládaná hodnota nových služeb je ohraničena částkou 100.000,- Kč. 

Termín a místo plnění 

Zadavatel stanovil pro plnění veřejné zakázky následující termíny plnění – platí shodně pro obě části VZ 

Předpokládané zahájení doby poskytování služby je od:   01. 08. 2023

Smlouva bude uzavřená na 48 měsíců s automatickou roční prolongací, není-li dále uvedeno jinak.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v Registru smluv, kterou zajistí zadavatel a neprodleně o  tomto 

úkonu bude informovat vybraného dodavatele.

Předpokládaný termín zahájení plnění definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že bude  plnění 

veřejné zakázky zahájeno.

Plnění v termínu dle odst. 1 tohoto článku bude zahájeno za předpokladu, že bude řádně ukončeno 

zadávací řízení. Z tohoto důvodu si zadavatel v souladu s § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje právo na 

jednostrannou změnu předpokládaného termínu zahájení doby poskytování služby a dodavatel je povinen 

na tento požadavek zadavatele bezpodmínečně a bez dalších požadavků, přistoupit. V případě, že 

zadávací řízení nebude ukončeno a veřejná zakázka nebude zadána do 01.08.2023, je vybraný 

dodavatel povinen zahájit poskytování služby 1. den následujícího měsíce po uzavření smlouvy.

Místo pojištění: město Uherský Brod. 

Varianty nabídky nejsou přípustné.

Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku  pro část 1 dle § 100 odst. 1 a odst. 3 zákona. Dále viz čl. VI. této 

Zadávací dokumentace.

Zadavatel dělí veřejnou zakázku na dvě části:

Část 1 : zajištění Smlouvy na pojištění majetku a odpovědnosti za újmu

Část 2 : zajištění Smlouvy na pojištění lesních porostů

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE NA 

VEŘEJNOU ZAKÁZKU

- společná pro obě části VZ -

2023041

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

stavební práce dodávky

1

https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/
https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://josephine.proebiz.com/


2.

3. Zadavatel v případě vysvětlení zadávací dokumentace bude postupovat dle § 53 odst. 3 zákona. 

Zadavatel uveřejní na svém profilu vysvětlení zadávací dokumentace min. 4 pracovní dny před koncem 

lhůty pro podání nabídek.

Dodavatel je oprávněn dle § 98 odst. 3 zákona po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací 

dokumentace.  Písemná žádost musí být doručena do sídla zmocněné osoby nejpozději 

3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace, jinak zadavatel 

není povinen vysvětlení poskytnout.

Předmětem veřejné zakázky na služby je pojištění majetku a pojištění odpovědnosti a pojištění lesních 

porostů města Uherský Brod a jeho organizací. Konkrétně je předmětem plnění: 

- pro část 1 zajištění pojištění majetku a odpovědnosti za újmu. 

- pro část 2 zajištění pojištění lesních porostů. 

Bližší podmínky pro jednotlivou část předmětu veřejné zakázky jsou upraveny v přílohách č. 3 a č. 4 

zadávací dokumentace.

Zadavatel si vyhrazuje pro část 1 změnu závazku v souladu s § 100 odstavec 1 zákona – v případě 

budoucí změny hodnoty pojištěného majetku, rozšíření pojistného krytí stávajících pojistných smluv v 

souladu se změnou svého pojistného zájmu. Předpokládaná hodnota takto vyhrazených změn závazku 

ze smlouvy v průběhu 48 měsíců zahrnuje především níže uvedené : 

- budoucí plánované investice; 

- nabytí nového majetku do vlastnictví zadavatele zohledněné příslušeným navýšením pojistných částek;

- budoucí úprava pojistné hodnoty majetku zadavatele dle inflačních koeficientů ČSÚ zohledněná 

příslušným navýšením pojistných částek; 

- budoucí úprava limitů a sublimitů pro pojištění odpovědnosti dle inflačních koeficientů ČSÚ nebo v 

důsledku změny legislativy upravující výši odškodnění; 

- rozšíření rozsahu krytí (nová pojistná nebezpečí, navýšení stávajících limitů, zahrnutí dosud 

nepojištěných doložek apod.).

Zadavatel si vyhrazuje pro část 1 v souladu s § 100 odst. 3 zákona změnu závazku, na poskytování 

nových pojišťovacích služeb s vybraným dodavatelem zadat v jednacím řízení bez uveřejnění. Nové 

pojišťovací služby budou spočívat ve sjednání dalších pojistných produktů v případě změny pojistného 

zájmu zadavatele v průběhu celé doby plnění. Rozsah takto požadovaných služeb bude vymezen 

produktovými možnostmi poskytovatele služby v oblasti pojištění (tzn. pojistných produktů). 

Předpokládaná hodnota nových služeb je ohraničena částkou 100.000,- Kč. 

Termín a místo plnění 

Zadavatel stanovil pro plnění veřejné zakázky následující termíny plnění – platí shodně pro obě části VZ 

Předpokládané zahájení doby poskytování služby je od:   01. 08. 2023

Smlouva bude uzavřená na 48 měsíců s automatickou roční prolongací, není-li dále uvedeno jinak.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v Registru smluv, kterou zajistí zadavatel a neprodleně o  tomto 

úkonu bude informovat vybraného dodavatele.

Předpokládaný termín zahájení plnění definuje termín, ve kterém zadavatel předpokládá, že bude  plnění 

veřejné zakázky zahájeno.

Plnění v termínu dle odst. 1 tohoto článku bude zahájeno za předpokladu, že bude řádně ukončeno 

zadávací řízení. Z tohoto důvodu si zadavatel v souladu s § 100 odst. 1 zákona vyhrazuje právo na 

jednostrannou změnu předpokládaného termínu zahájení doby poskytování služby a dodavatel je povinen 

na tento požadavek zadavatele bezpodmínečně a bez dalších požadavků, přistoupit. V případě, že 

zadávací řízení nebude ukončeno a veřejná zakázka nebude zadána do 01.08.2023, je vybraný 

dodavatel povinen zahájit poskytování služby 1. den následujícího měsíce po uzavření smlouvy.

Místo pojištění: město Uherský Brod. 

Varianty nabídky nejsou přípustné.

Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku  pro část 1 dle § 100 odst. 1 a odst. 3 zákona. Dále viz čl. VI. této 

Zadávací dokumentace.

Zadavatel dělí veřejnou zakázku na dvě části:

Část 1 : zajištění Smlouvy na pojištění majetku a odpovědnosti za újmu

Část 2 : zajištění Smlouvy na pojištění lesních porostů

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

Výzva k podání nabídky, která je společná pro obě části veřejné zakázky, byla uveřejněna na profilu 

zadavatele dne 02.06.2023.

Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění výzvy k 

podání nabídek, a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek. Součástí zadávací dokumentace je 

„část“ podmínky kvalifikace. Podmínky kvalifikace obsahují podrobné požadavky zadavatele na prokázání 

splnění kvalifikace dodavatele.

Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  

Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona. 

Veškeré informace poskytnuté v Zadávací dokumentaci považuje zadavatel za důvěrné ve smyslu § 218 

zákona, a proto je dodavatelé nesmí využít v rozporu s účelem, k jakému byly poskytnuty, tj. pro 

zpracování nabídky

2



4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 

 výzvy k podání nabídky do dne do hod.

5. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky dle § 114 zákona: PLATÍ SHODNĚ PRO OBĚ ČÁSTI VZ 

6. 

21.06.2023 10:00

Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

Hodnotí se nabídková cena u části 1 bez vyhrazené změny závazku dle čl. VI. odstavce 3 a 4 této 

zadávací dokumentace.

Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější bude 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

V případě, že nabídkové ceny účastníků řízení budou shodné, o pořadí nabídek rozhodne los za účasti 

účastníků řízení se shodnou nabídkovou cenou, kteří by po provedeném hodnocení a posouzení 

nabídek mohli být vybranými dodavateli, a to před rozhodnutím o výběru dodavatele. 

Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je váha zvoleného kritéria 100 %.

Nabídka se podává písemně, a to v souladu s § 107 odstavec 1 zákona pouze v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje – JOSEPHINE (webová aplikace na doméně 

https://josephine.proebiz.com.) postupem dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace. 

Dodavatel může podat pro každou část veřejné zakázky pouze jednu nabídku. Nabídku může podat 

více dodavatelů společně za podmínek stanovených v zákoně a této dokumentaci. Dodavatel, který 

podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Podle § 107 odst. 5 zákona zadavatel vyloučí 

účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, 

nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v 

tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.    

Nabídka pro obě části musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než 

českém nebo slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku tvoří doklady 

o vzdělání, které, jsou-li požadovány, lze v souladu s § 45 odst. 3 zákona předkládat v latinském jazyce.

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele v souladu s § 28 odst. 1 písm. g)  zákona, a 

to v krycím listu a v návrhu smlouvy příslušnou pro danou část veřejné zakázky. 

Nabídku pro danou část veřejné zakázky doporučuje zadavatel podat v členění dle čl. XVIII odst. 8 

textové části ZD. 

Celková nabídková cena v Kč za období 48 měsíců

(bez vyhrazené změny závazku)

Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky: PLATÍ SHODNĚ PRO OBĚ ČÁSTI VZ 

a)  Zadavatel si dle § 105 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění zakázky nesmí být plněna 

poddodavatelem. Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatelů, s jejichž pomocí chce realizovat plnění 

veřejné zakázky. Dodavatel využije přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Poddodavatelské zajištění zakázky, 

kde je povinen vyplnit všechny požadované údaje. Dodavatel doloží příslušnou tabulku i v případě, že zakázka 

nebude plněna poddodavatelsky. V tom případě dodavatel tabulku v příslušných kolonkách proškrtne nebo 

nevyplní. Dodavel dále odkazuje na Podmínky kvalifikace, čl. VI.

Dodavatel má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci. Dodavatel zadávacího řízení 

poskytne všechny dokumenty požadované ustanoveními zadávací dokumentace. Všechny dokument budou v 

souladu s podmínkami a ustanoveními obsaženými v zadávací dokumentaci. 

Dodavatel je povinen doložit do nabídky vyplněné čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním 

sankcím přijatým Evropskou unií v souvislostí s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku 

(příloha č. 7 této zadávací dokumentace). 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost oznámení rozhodnutí o vyloučení dodavatelů 

uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na 

profilu zadavatele.

Zadavatel si vyhrazuje právo:

a) požadovat po dodavateli, aby i písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další 

informace či doklady v souladu s § 46 zákona

b) zadavatel bez zbytečného odkladu zruší zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona

c) zadavatel může bez zbytečného odkladu zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 zákona.

Zadavatel nehradí náklady na účast dodavatele v zadávacím řízení, s výjimkou § 40 odstavce 3 a odstavce 4 

zákona.

3



7. 

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona
  

b) profesní způsobilost dle § 77 zákona

PLATÍ SHODNĚ PRO OBĚ ČÁSTI VZ: Zadavatel stanoví v souladu s § 40 odst. 1 zákona délku zadávací 

lhůty, tj. lhůty, po kterou jsou dodavatelé vázáni svou nabídkou na 90 kalendářních dnů. Zadávací lhůta 

dle § 40 odst. 1 zákona začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta 

neběží v souladu s § 40 odst. 2 zákona.

PLATÍ SHODNĚ PRO OBĚ ČÁSTI - Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti 

podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2  písm. a) zákona. 

Způsob prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje.

- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují.

Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění podnikat předloží: 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména Povolení k provozování pojišťovací činnosti udělené ČNB dle zákona č. 277/2009 

Sb., o pojišťovnictví ve znění pozdějších předpisů nebo obdobné povolení opravňující pojišťovnu z jiného 

členského státu EU provozovat pojišťovací činnost na území České republiky.

Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Z obsahu 

čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky profesní způsobilosti. 

Profesní způsobilost  dle § 77 odst. 1 zákona (Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence) 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 

nabídky.

PLATÍ SHODNĚ PRO OBĚ ČÁSTI – Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 

odst. 1 písm. a) – e) ve  vztahu k České republice předložením: a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve 

vztahu k písmenu a), b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písmenu b), c) písemného 

čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písmenu b), d) písemného čestného prohlášení 

ve vztahu k písmenu c), e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písmenu 

d), f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písmenu e).

Doklady o základní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné 

prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení 

musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky základní způsobilosti. Doklady prokazující základní 

způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem podání nabídky.  

Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky: PLATÍ SHODNĚ PRO OBĚ ČÁSTI VZ 

a)  Zadavatel si dle § 105 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění zakázky nesmí být plněna 

poddodavatelem. Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatelů, s jejichž pomocí chce realizovat plnění 

veřejné zakázky. Dodavatel využije přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Poddodavatelské zajištění zakázky, 

kde je povinen vyplnit všechny požadované údaje. Dodavatel doloží příslušnou tabulku i v případě, že zakázka 

nebude plněna poddodavatelsky. V tom případě dodavatel tabulku v příslušných kolonkách proškrtne nebo 

nevyplní. Dodavel dále odkazuje na Podmínky kvalifikace, čl. VI.

Dodavatel má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci. Dodavatel zadávacího řízení 

poskytne všechny dokumenty požadované ustanoveními zadávací dokumentace. Všechny dokument budou v 

souladu s podmínkami a ustanoveními obsaženými v zadávací dokumentaci. 

Dodavatel je povinen doložit do nabídky vyplněné čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním 

sankcím přijatým Evropskou unií v souvislostí s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku 

(příloha č. 7 této zadávací dokumentace). 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost oznámení rozhodnutí o vyloučení dodavatelů 

uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na 

profilu zadavatele.

Zadavatel si vyhrazuje právo:

a) požadovat po dodavateli, aby i písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další 

informace či doklady v souladu s § 46 zákona

b) zadavatel bez zbytečného odkladu zruší zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona

c) zadavatel může bez zbytečného odkladu zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 zákona.

Zadavatel nehradí náklady na účast dodavatele v zadávacím řízení, s výjimkou § 40 odstavce 3 a odstavce 4 

zákona.

4



c)  technická kvalifikace dle § 79 zákona

        Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne       .

Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona.    

02.06.2023

PLATÍ POUZE PRO ČÁST 1 - V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) zákona požaduje zadavatel 

prokázání kritéria  technické kvalifikace.

Dodavatel předloží seznam min. 2 služeb, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před dnem podání 

nabídky.

V seznamu bude uveden rozsah (stručný popis služby, která musí být obdobná jako je předmět veřejné 

zakázky – části, výše pojištění za kalendářní rok). Dále bude v seznamu uvedena doba plnění, místo plnění), 

objednatel, pro kterého byly služby obdobného charakteru realizovány a kontaktní osoba. 

Dodavatel splní technické kvalifikační předpoklady, pokud prokáže, že poskytl služby v posledních třech 

letech před podáním nabídky, a to dvě služby na pojištění majetku územně samosprávnému celku  na 

hodnotu pojištěného majetku  ve výši min. 1 mld. Kč a pojistná smlouva byla uzavřená na min. 2 roky.

Seznam služeb dodavatel doloží formou čestného prohlášení.

Doklady o technické kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Z obsahu 

čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky technické kvalifikace způsobilosti. 

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavatelských činností 

Kontaktní osoba:

MCI SERVIS s.r.o.

Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín 

tel: 739 301 356, email: mciservis@mciservis.eu

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací dokumentace 

- podmínky kvalifikace.                                                                                                                                                                                                                                                              

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy.  Vybraný 

dodavatel je povinen tyto doklady předložit ve lhůtě stanovené zadavatelem, jinak bude dle § 122 

odst. 7 zákona vyloučen ze zadávacího řízení. 

Tato povinnost se vztahuje i na poddodavatele, pomocí kterých vybraný  dodavatel prokazuje 

kvalifikace.

Zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje, neboť to vzhledem k předmětu plnění veřejné zakázky není 

relevantní. 

5


		2023-06-01T12:59:51+0200




